

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/827
Číslo dodatku č.1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1296

Číslo smlouvy zhotovitele 2304

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO III/3972 BŘEŽANY, MOST 3972-2

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

CREDIBAU S.R.O.

Sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni
zastoupena Ing. Marek Bartoš, jednatel

IČO: 29116911
sp. zn. Oddíl C, vložka 26117

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 22. 8. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Po odkopání krajnice v místě nové římsy bylo zjištěné neúnosné podloží, které bylo nutné zasanovat lomovým kamenem a následně prodloužit novou římsu, aby nedocházelo k sesouvání svahu nad křídlem. Po odstranění stávající omítky byla zjištěná značná degradace cihelných křidel a opěr, proto bylo nutné novou přibetonávku k zajištění křidel prokotvit do stávajících křidel a opěr, aby nedocházelo k sesunutí nové přibetonávky. Po otryskání betonových ploch bylo nutné provést lokální sanaci na větší ploše, než předpokládala dokumentace stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

2 242 942,83 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

1. Vyčíslené vícepráce

V Brně, dne

**Ing.
Marek
Bartoš**

Digitálně
podepsal Ing.
Marek Bartoš
Datum:
2023.11.28
13:37:04 +01'00'

Ing. Marek Bartoš

Jednatel

Credibau s.r.o.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
28.11.2023
15:57

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SODProjekt : **III/3972 Břežany, most 3972 - 2**

		dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 200	Most ev.č. 3972-2	1 697 492,38	281 450,45		1 978 942,83
Stavba celkem - stavební náklady celkem		1 697 492,38	281 450,45	0,00	1 978 942,83
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		123 000,00			123 000,00
Vedlejší náklady		141 000,00			141 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		264 000,00	0,00	0,00	264 000,00
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		1 961 492,38	281 450,45	0,00	2 242 942,83



Soupis prací objektu

Stav III/3972 BŘEŽANY MOST 3972-2
Roz SO 200 Most ev. č. 3972-2

SO 200	1 697 492,38
--------	--------------

Poř. .	Kód položky	Va ria	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Vícepráce	
						Jednotková 9	Celkem 10	Množství	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10		
0			Všeobecné konstrukce a práce	16 867,22				281 450,45	
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	91,066	170,00	15 481,22	8,50	1 445,00
			zemina, kamení						
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	6,930	200,00	1 386,00	2,670	534,00
			stavební suť						
1			Zemní práce	94 259,06					
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	0,916	3 500,00	3 206,00	1,689	5 911,50
6	131733		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 3KM	M3	42,376	1 800,00	76 276,80	4,250	7 650,00
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	42,376	10,00	423,76	4,250	42,50
2			Zakládání	187 892,00					
12	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	165,000	410,00	67 650,00	115,000	47 150,00
3			Svislé a kompletní konstrukce	341 598,00					
13	317325		ŘIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	4,283	38 000,00	162 754,00	0,927	35 226,00
			beton C30/37 - XF4						
14	317365		VÝZTUŽ ŘIMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,071	39 000,00	41 769,00	0,232	9 048,00
4			Vodorovné konstrukce	387 240,00					
19	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,219	6 000,00	7 314,00	2,000	12 000,00
23	467384		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT	M3	12,736	12 500,00	159 200,00	7,170	89 625,00
			beton C25/30-XF3						
			včetně výztuže...práh před křídly a před opěrou (parametrická spotřeba 100 kg/m3)						
			včetně výztuže...práh pod římsou (parametrická spotřeba 80 kg/m3)						
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	124 303,80					
30	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	22,770	3 100,00	70 587,00	10,650	33 015,00
31	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	22,770	400,00	9 108,00	10,650	4 260,00
			k pol. č. 626112						
32	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	2,000	1 200,00	2 400,00	6,800	8 160,00
			pasivační a antikorozní nátěry						
47	938443		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ	M2	74,534	350,00	26 086,90	10,650	3 727,50
			včetně odstranění a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele						
			položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu						
48	966153		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	1,664	7 000,00	11 648,00	0,351	2 457,00
			rozpadlých betonových říms křídel						
49	966163		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	1,241	15 000,00	18 615,00	0,745	11 175,00
			bourání části římsy						
50	97811		OTLUČENÍ OMÍTKY	M2	24,622	600,00	14 773,20	8,650	5 190,00
N1	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	1 137,40	0,00	4,250	4 833,95

